
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPANJA                         

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

            

12. 
 

Številka: 477 - 20/2017   
Datum:     30. 11. 2017  
 
                                                                                                         
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                 
 
 
 
ZADEVA: Predlog odpisa terjatev 
                   
                   
 
 
                                                                                  
 

Pravna podlaga:   Statut Občine Trbovlje ( Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16), 
                                   Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine Trbovlje za 

leto 2017 (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 16/17, 23/17)   
 

                                  
 

Namen:           Razprava in sprejem   
 
 
 

Priloge:              Predlog sklepa 
Obrazložitev 
 
 

                                                          
Poročevalec:         Katarina BAJDE    
 
 
 
 
 
 

 
 
      

 
 



 
PREDLOG 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (UVZ, št. 19/16), 44. in 45. člena Poslovnika 
občinskega sveta (UVZ, št. 11/12 - uradno prečiščeno besedilo) ter 23. člena Odloka o proračunu 
Občine Trbovlje za leto 2017 (UVZ, št. 19/16, 16/17, 23/17), je Občinski svet Občine Trbovlje na 
svoji ____. redni seji, dne ___________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme sklep o odpisu terjatev do naslednjih subjektov: 
 

� Frenki Robert FIŠTREK v višini 2.793,32 EUR, 
� Marina DRAGAR v višini 4.475,57 EUR, 
� Ramiz BIŠČIĆ v višini 4.485,60 EUR, 
� Irmgard GUČEK v višini 3.779,13 EUR, 
� Marija RAMŠAK v višini 4.903,49 EUR, 
� Ivan PODLESNIK v višini 2.172,89 EUR, 
� Drago ŠVER v višini 9.679,53 EUR, 
� Zvezdana BORŠTNAR v višini 10.215,20 EUR. 

 
 

2. 
 

Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
 
                Županja občine Trbovlje 
                        Jasna GABRIČ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž I T E V 
 
V skladu s 23. členom Odloka o proračunu občine Trbovlje za leto 2017 predlagamo odpis 
nekaterih terjatev, za katere je mogoče sklepati, da so neizterljive. V nadaljevanju je za vsakega 
posameznega dolžnika podana obrazložitev glede neizterljivosti njegovega dolga, pri vseh pa gre 
za to, da dolžnik nima premoženja ali nadaljnji postopki izvršbe niso smiselni (prejemanje socialnih 
prejemkov, brez premoženja, ustavljene izvršbe), smrti dolžnikov, ter zaključeni osebni stečaji brez 
poplačila upnikov. Glede na to je smiselno, da občina z instrumentom odpisa dolga »prečisti« svoje 
evidence oz. bilance in ne vodi odprtih terjatev, za katere je mogoče trditi, da so praktično 
neizterljive.  
 
Kot v enem izmed svojih poročil (pri pregledu odprtih terjatev) ugotavlja tudi Nadzorni odbor 
Občine Trbovlje, smo v letu 2017 intenzivneje pristopili k postopkom izterjave in v večini primerov 
so le-ti tudi uspešni. Glede na ugotovitev nadzornega odbora, da je večina dolga težko izterljiva 
glede na slabo gospodarsko stanje in nadpovprečno visoko stopnjo brezposelnosti v občini 
Trbovlje menimo, da so predlagani odpisi opravičljivi.  
 
 
Frenki Robert FIŠTREK 
 
Najemna pogodba za najem bivalne enote med Frenki Robert FIŠTREK-om in Občino Trbovlje je 
bila sklenjena decembra  2004.   
 
Najemnik je v evidencah Občine Trbovlje še vedno zaveden kot dolžnik stanovanjske najemnine v 
skupnem znesku 2.793,32 EUR.  
 
Pri Okrajnem sodišču Trbovlje so bili v letih 2011, 2012 in 2015 podani predlogi za izterjavo dolga. 
Nad dolžnikom se je 26. 2. 2014 začel postopek osebnega stečaja v okviru tega je Občina prijavila 
terjatev v skupnem znesku 3.581,01 EUR. Okrožno sodišče v Ljubljani je v okviru stečajnega 
postopka 8. 11. 2016 izdalo Sklep o odpustu obveznosti in 7.12.2016 sklenilo, da je stečajni 
postopek končan brez poplačila upnikov. 
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
2.793,32  EUR. 
 
 
Marina DRAGAR 
 
Najemna pogodba za najem stanovanja med najemnico in Občino Trbovlje je bila sklenjena junija 
2009. V to stanovanje je bila preseljena zaradi neplačevanja najemnine.  
 
Najemnica dolguje najemnine za stanovanje na obeh lokacijah za obdobje od novembra 2008 do 
junija 2015. Za navedeni dolg so bile vložene izterjave na sodišču v letih 2011, 2013 in 2014. 
Vendar dolžnica ni imela sredstev za poplačilo dolga. 
 
Nad dolžnico se je pri Okrožnem sodišču v Ljubljani vodil postopek osebnega stečaja, pričet 29. 6. 
2015 in je bil zaključen 18. 10. 2016.  Stečajni postopek se je končal brez poplačila upnikov . 
 
Občina Trbovlje ima knjižene terjatve v znesku 4.475,57 EUR, za katere predlagamo odpis. 
 
 
Ramiz BIŠČIĆ 
 
Najemna pogodba za stanovanje med Ramizom BIŠČIĆ-em  in Občino Trbovlje je bila sklenjena 
maja 2007. 



Najemnik je dolgoval najemnine za stanovanje za obdobje od februarja 2014 do avgusta 2016.  
Predlogi za izvršbo so bili vloženi v letih 2013, 2014, 2015 in 2016. Dolg je bil delno poplačan. 
 
Najemnik je umrl avgusta 2016. Prejeli smo sklep Okrajnega sodišča v Trbovljah, da se v 
zapuščinskem postopku zapuščinska obravnava ni opravila, ker pokojni ni zapustil premoženja, ki 
bi bilo predmet dedovanja. 
 
Predlagamo odpis terjatev v znesku 4.485,60 EUR. 
 
 
Irmgard GUČEK 
 
Najemna pogodba med Irmgard GUČEK in Občino Trbovlje je bila sklenjena za najem stanovanja. 
Najemnica se je izselila aprila 2014. 
 
Vseskozi je zelo neredno plačevala najemnino. Vložene so bile izvršbe na sodišču v letih od 2004 
do 2014. Okrajno sodišče je izvršbe za izterjavo dolgov ustavilo zaradi smrti dolžnice. Zapuščinski 
postopek je bil ustavljen, ker zapustnica ni imela nobenega premoženja. 
 
Predlagamo odpis terjatev v znesku 3.779,13 EUR. 
 
 
Marija RAMŠAK 
 
Najemna pogodba za najem stanovanja med najemnico Marijo Ramšak in  Občino je bila sklenjena 
aprila 2002. Po njeni smrti so izpraznjeno stanovanje vrnili sorodniki. 
 
Izvršilni postopki sodnih izterjav iz let 2015, 2013, 2011, 2008, 2007, 2006, 2005, 2004 in 2003 so 
bili prekinjeni s smrtjo dolžnice. Iz sklepa Okrajnega sodišča v Trbovljah z dne 13.2.2017 je 
razvidno, da zapustnica ni zapustila nobenega premoženja, ki bi bil lahko predmet dedovanja. 
Zapuščinska obravnava se zato ni opravila. 
 
Občina Trbovlje ima v terjatvah knjižen znesek 4.903,49 EUR, za katerega predlagamo odpis. 
 
 
Ivan PODLESNIK 
 
Najemna pogodba za najem bivalne enote med najemnikom Ivanom Podlesnik in najemodajalcem 
Občino Trbovlje je bila sklenjena decembra 1996. Najemnik se je izselil in izpraznil bivalno enoto 
aprila 2016. 
 
Izvršilni postopki sodnih izterjav so bili prekinjeni z smrtjo dolžnika. S sklepom z dne, 1. 12. 2016 je  
Okrajno sodišče v Trbovljah prekinilo izvršilne postopke izterjav zaradi dolžnikove smrti.  
Zapuščinska obravnava ni bila opravljena, ker dolžnik ni zapustil premoženja, torej ni dedičev, 
zoper katere bi se nadaljevale izvršbe. 
 
Občina ima v terjatvah knjižen znesek 2.172,89 EUR, za katerega predlagamo odpis. 
 
 
Drago Šver 
 
Najemna pogodba za stanovanje med Dragom Šverom in Občino Trbovlje je bila sklenjena julija 
2001. 
 



Zaradi neplačevanja najemnine mu je Občina Trbovlje posredovala opomin pred odpovedjo 
najemne pogodbe in kasneje vložila tožbo na prekinitev najemne pogodbe. Najemnik se je  junija 
2013 sam izselil in vrnil ključe lastniku.  
 
Zaradi neplačevanja so bile v letih 2006, 2008, 2011, 2012 in ponovno 2015 vložene izterjave na 
sodišču. V izvršilnih zadevah Okrajnega sodišča v Trbovljah so bile izvršbe neuspešne in izvršilni 
postopki ustavljeni. Dolga ni bilo mogoče izterjati, ker dolžnik ni v evidenci zaposlenih oseb, nima 
odprtega računa na banki in nima premoženja.  
 
Občina ima v terjatvah knjižen znesek 9.679,53 EUR, za katerega predlagamo odpis. 
 
 
Zvezdana BORŠTNAR 
 
V marcu 2002 je dolžnica sklenila dogovor o razdrtju kupoprodajne pogodbe za nakup stanovanja, 
sklenjene novembra 1993. Kupoprodajna pogodba za stanovanje je bila razdrta zaradi 
neplačevanja obrokov kupnine. Po dogovoru bi morala plačati razliko med najemnino za 
stanovanje in plačano kupnino in sicer obročno do junija 2017, ter plačevati redno mesečno 
najemnino. Terjatve iz naslova najemnine v znesku 1.456,70 EUR so ji bile odpisane v letu 2013. 
 
Dolžnica je svoje obveznosti delno poravnala do svoje smrti, avgusta 2007. Dolga ni možno več 
izterjati. 
 
Občina ima v terjatvah knjižen znesek 10.215,20 EUR, za katerega predlagamo odpis. 
 
 
Na podlagi navedenega občinskemu svetu predlagamo v obravnavo in sprejem predlog sklepa o 
odpisu terjatev. 
 
Predlog sklepa se daje v obravnavo in sprejem.  
 
 
Pripravila: 

Katarina BAJDE 

 
 

                Županja občine Trbovlje 
                       Jasna GABRIČ 
   


